
Глава  Разветьевского  сельсовета

Железногорский  район  Курская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2015г. № 307

Об установлении соответствия вида разрешенного использования земельного участка. 

В соответствии с Федеральным Законом «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской 
Федерации», Законом №131-ФЗ, ст.3.3 Закона о введении в действие Земельного кодекса РФ, 
классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным приказом 
Минэкономразвития России от 01.09.2014г. №540, утвержденным ГЕНЕРАЛЬНЫМ ПЛАНОМ МО 
«Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области, Правилами землепользования и 
застройки МО «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области, рассмотрев 
заявление Гапонова Г.А.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что вид разрешенного использования земельного участка, с кадастровым номером 
46:06:080303:235 площадью 2300 кв.м., с местоположением: Россия, Курская область, 
Железногорский район, Разветьевский сельсовет, с. Разветье, соответствует виду разрешенного 
использования «Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство; 
размещение дачных домов и садовых домов)».

2. Гапонову Геннадию Анатольевичу осуществить государственный кадастровый учет изменений 
Участка.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета В.Е.Ильин


